PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

| RA GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 25/88

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador LAFAIETE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições 10-

gais,

Determinar que as Sras, ANA MARIA CORDU4IRO!

SILVA, ora à disposição do Cartório Eleitoral à 1268 Zona des-

ta Capital e MARIA CELESTINO CHAVES, atualmente prestando serx

viços na Secretaria deste Tribunal, passem, a partir do dia O2

de março do ano em curso, a exercerem as suas funções junto à

Coordenadoria Regional de Informática, durante o período matu-

tinos

CUMPRA DE E ANOTE-DE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO

NAL ELEITORALDO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIAS AO PRIMEIRO DE

MARÇO DE 1.988

CR
Des. Dm SILVEIRA)

Presidente